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Centralizatorul achizitiilor publice - situatia execntarii contractelor de achizitii publice cu valoare peste 5000 EUR

1a 30.06.2019
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Acord cadru 207/ Servicii de Licitatie 7 Prestator | Mu | 1308744 RON | Surse | 24.08.2018 23082022 Nu se 598 RON 14082018 1308744 RON | In executie
prestari servicii 23082018 | transport aerian | deschisa proprii ajusteazi g
INPESTiSL 1846 RON | 28.082018
international de
pasageri 1660 RON | 07.09.2018

RE‘% RON 10_09.’_@‘

3038,78 RON | 28.08.2018
502092 RON | 29.08.2018
137875 RON | 05.07.2018

13305,60 RON | 09.082018

156258 RON | 14.08.2018
144739 RON | 04.09.2018
4524,12RON | 02.10.2018

1562,15RON | 05.10.2018

282746 RON | 11.10.2018

1601,63 RON | 23.10.2018

1537 48 RON | 31.10.2018

4602,08 RON | 12.12.2018

233258 RON | 14.12.2018

3662,46 RON | 20.12.2018




6481,50 RON

18.01.2019

1485,99 RON

06.02.2019

8082,64 RON

07.02.2019

2044,86 RON

28.02.2019

3309,20 RON

28.02.2019

6054,40 RON

06.03.2019

5752,12 RON

06.03.2019

5411,21 RON

03.04.2019

5887.68

03.04.2019

3361,26 RON

10.04.2019

3763,97 RON

10.04.2019

3760,49 RON

10.04.2019

1680,25 RON

23.04.2019

296462 RON

02.05.2019

213547 RON

02.05.2019

3781.09 RON

13.05.2019

2401,83 RON

13.05.2019

4679,12 RON

13.05.2019

1184,04 RON

13.05.2019

5772.17 RON

15.05.2019

1136 RON

15.05.2019

3592 RON

22.05.2019

1149 RON

27.05.2019

3733.34 RON

06.06.2019

3917,28 RON

12,06.2019

2852,88 RON

12.06.2019

1518,40 RON

13.06.2019

Contract
prestari servicii

B9/
11.04.2017

Achizitie servicii
de recertificare a
sisternului de
management al

Achizitie
directa

Prestator

Nu

43.156,75 RON
(exc. TVA)

Surse
proprii

11.04.2017

10.04.2020

Nu se
ajusteaza

22777,39 RON

07.06.2017

17614,20 RON

11.07.2018

43.156,75 RON
(exc. TVA)

In executie

calitatii




Acord cadru 136/ Fumizare Procedura Furnizor | Nu [ 382.347,36 RON | Surse | 18.07.2017 | 17.07.2019 -g 8 382.347,36 RON | In executie
furnizare 18.07.2017 carburanti simplificata proprii o 'E
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Contract 137/ Fumnizare Procedura Furnizor | Nu | 95.586,84 RON | Surse | 18.07.2017 | 31.12.2017 | = = 89.070,21 RON | Finalizat
subsecvent de | 18.07.2017 carburanti simplificata proprii 5 8 z
furnizare 5
g8 g g [ 75000RON | 28122017
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Contract 219/ Furnizare Procedura Fumizor | Nu | 191.173,68 RON | Surse | 01.01.2018 | 31.12.2018 191.173,68 RON | Finalizat
subsecvent de | 14.12.2017 carburanti | simplificata proprii g 14.834,74 RON| 09.02.2018
fumizare B
o
% 13,783,01 RON| 15.03.2018
&
£ 1505512 RON | 12.04.2018
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.|
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5
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g
B 9067,68 RON | 06.07.2018
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§-=:L 9150,94 RON | 23.082018
=
=
g = 8947,09 RON | 23.082018
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o
-'6- 5320,27 RON | 07.09.2018




§ 8845,13 RON | 07.09.2018
=]
E 16586,68 RON | 15.10.2018
[--]
@
£ 16586,68 RON | 23.11.2018
H
g 16586,68 RON | 12.12.2018
16586,68 RON | 09.01.2019
Contract 267/ Fumnizare Procedura 3 Furnizor | Nu | 95.586,84 RON | Surse | 01.01.2018 | 17.07.2019 .g. 95.586,84 RON | In executie
subsecvent de | 14.11.2018 carburanti simplificata proprii ©
furnizare & 11022,06 RON | 08.02.2019
3
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g
€5 | 7128230 RON | 08.02.2019
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E 23163,81 RON | 12.06.2019
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Contract 307/ Servicii de Procedura |LOT 1-4| Prestator | Nu | 207.072RON | Surse | 03.01.2019 | 02.01.2020 § ,= BB 207.072 RON | In executie
prestirn servicii| 28.12.2018 | curiitenie pentru | simplificata proprii g = £
G § £ § 5|21.64667RON| 14.03.2019
-
din municipiul E g E
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Constanta - LOT 2 § 5
1 aEw
%8,
© o E 52181984 RON| 19.03.2019
5= 3
=98
§&
578
Eayg:
§ o 5 §21.819,84 RON| 24.04.2019
BT




E8§E!
=285,
z = g:-:-t 24.638,01 RON| 21.052019
2 ﬁ 5 2
S S E s
Bl
= 22 &
7 £ 2 9 321.819,84 RON| 18.06.2019
§53
- E=%
8 Contract 308/ Servicii de Procedura | LOT 2-2| Prestator | Nu 74814 Surse | 01.01.2019 | 31.12.2019 74814 In executie
prestari servicii| 28.12.2018 | curdfenie pentru | simplificata proprii o 5 E
: 3=
Subunitatea b = 25 ] 741905 RON | 04.03.2019
CERONAV din S s
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9 Contract 26/ Servicii bancare | Achizitie 1 Prestator | Nu 54000 Surse | 01.02.2019 | 31.01.2020 Nu se 4500 RON 09.02.2019 54000 In executie
prestari servicii| 25.01.2019 directa proprii justeazi -
4500 RON 09.03.2019
4500 RON 09.04.2019
4500 RON 09.05.2019
4500 RON 09.06.2019
10| Acord cadru 133/ Prestare servicii | Procedura | Lot 1: 8 | Prestator | Da |Lot 1: 904.468,38 | Surse | 01.06.2018 | 31.05.2020 Nu se 1.122,284,84 | In executie
prestari servicii| 24.05.2018 | de paza, protectie | simplificata| Lot 2: 3 RON Lot2: | proprii ajusteaza RON
si supraveghere 217.816,44 RON
penmanenta
pentru cele patru
sedii CERONAV, ) :
Lot 1: 3 sedii C-ta
Lot 2: sediul
Galati
11 Contract 134/ Prestari servicii | Procedura | Lot 1:8 | Prestator | Da |Lot 1:264.771,24| Surse | 01.06.2018 | 31.12.2018 | Doar in cd 44503.58 RON | 01082018 Lot 1: 264.771,24| Finalizat
subsecvent | 24.05.2018 | de paza, protectic | simplificata| Lot 2: 3 RON Lot 2: proprii art 28 alin ’ o RON Lot 2:




63.757,92 RON

(5) din HG

63.757,92 RON

prestari servicii si supraveghere
permancnta ar 395/2016 10607,18 RON | 06.08.2018
pentru cele patru
sedii CERONAY 46160,38 RON | 20.08.2018
Lot 1: 3 sedii C-ta
Lot 2: sediul 10998,45 RON | 23.08.2018
Galati
4543724 RON | 13.09.2018
26743,6 20.10.2018
267436 15.11.2018
26743,6 21.12.2018
26743,6 09.01.2019
10772,26 RON | 16.01.2019
12 Contract 268/ Prestari servicii | Procedura | Lot 1: 8 | Prestator | Da 560357.28 Surse | 01.01.2019 | 31.12.2019 | Doar in cd 560357.28 In executie
subsecvent | 14.11.2018 |de paza, protectie | simplificata| Lot 2: 3 proprii art 28 alin | 4970820 RON | 22.02.2019
prestari servicii si supraveghere (5) din HG
permanenta nr 39572016
BoHI Colo patr 11969,11 RON | 22.02.2019
sedii CERONAV s 02.
Lot 1: 3 sedii C-ta
Lot 2: sediul
Galati 44961,53 RON | 18.03.2019
10870,7 RON | 04.04.2019
49741,17 RON | 10.04.2019
12000,06 RON | 08.05.2019
48125,98 RON | 16.05.2019
11572,03 RON | 22.05.2019
49576,35 RON | 13.062019
13| Contract de 122/ Servicii de Achizitie 1 Prestator | Nu 23120 RON Surse | 15.05.2018 | 14.05.2019 Nu se 23120 RON In executie
prestari servicii| 15.05.2018 verificare, directa proprii ajusteaza | 9168.95 RON | 26.06.2018
reparare si

LIEPEEPE




musunere pu

aparatele de
protectic a 9168,95 RON | 13.02.2019
respiratiei, butelii
de aer 200-300
bar, compresor 618,80 RON | 05.03.2019
aer comprimat 8
bar, detectoare
multigaz SR :
singlegaz H2S 458745 RON | 17.05.2019
14 Contract 182/ Achizitie servicii | Achizitie Prestator | Nu 19156 RON Surse | 27.07.2018 | 26.07.2019 Nu se 19156 RON In executie
i icii| 27.07.2018 dicale d direct: VA 0 RON} - i just VA 0 RON) -
prestari servicii medicale de irecta (T_ k _') proprii ajusteaza 3554RON | 22.01.2019 (T_ A ; ”)
medicina muncii mvestigatn mvestigag
(examen clinic medicale medicale
general, visotest, obligatorii pentru obligatorii pentru
aviz de medicina 150 angajati i un 150 angajati §i un
muncit) set de analize A0 RON) | DR022019 set de analize
aferente unu aferente unui
examen medical examen medical
periodic, precum 5034 RON 07.02.2019 | periodic, precum
1 pentru 5l pentru
investigatii investigatii
suplimentare la suplimentare la
recomandarea 444RON | 20.05.2019 | recomandarea
medicului de medicului de
familie, in valoare familie, in valoare
de maxim 34844 de maxim 34844
RON (TVA 0) 144RON | 21052019 | o (TvA 0)
15| Contract de 183/ Servicii de Achizitie Prestator | Nu 39000 RON Surse | 01.08.2018 | 31.07.2019 Nu se 3867.50 RON | 12.12.2018 39000 RON In executie
prestari servicii| 01.08.2018 intretinere si directa proprii )
mentenanta pt 3867,50 RON | 22.01.2019
o MPHDLC 3867,50 RON | 07.02.2019
3867,50 RON | 12.03.2019
386750 RON | 10.04.2019
3867,50 RON | 13.05.2019
386750 RON | 10.06.2019
16 Contract 200/ Servicii de Achizitie Prestator Nu 53.952 RON Surse | 20.08.2018 | 19.08.2019 Nu se 4496 RON 23.01.2019 53.952 RON In executie
prestari servicii| 20.08.2018 | gestionare si de directa proprii teaza
asistenta privind 4496 RON 06.03.2019
reteaua de date
CERONAV 4496 RON | 21.03.2019
4496 RON | 23.04.2019
2960 RON | 23.04.2019
4496 RON 22.052019
4496 RON 25.06.2019




17 Contract 69/ Servicii de Achizitie Prestator | Nu 28800 RON Surse | 01.03.2019 | 29.02.2020 Nu se 28 800 RON In executie
prestani servicii| 01.03.2019 | administrare a directa proprii ajusteaza 2500 RON 04.03.2019
imobilului
18 Contract 227 Servicii de Achizitie Prestator | Nu 55344 RON Surse | 03.10.2018 | 02.10.2020 Nu se 326562 RON | 13.12.2018 55344 RON In executie
prestari servicii| 03.10.2018 | telefonie mobila directa proprii 1) a 322152 RON | 14.01.2019
3416,38 RON | 14.02.2019
3260,47 RON | 14.03.2019
3591,87 RON | 10.04.2019
372579 RON | 16.05.2019
361543 RON | 13.06.2019
19| Contract de 248/ | Exccutic lucrari | Procedura Executant | Nu [ 100931844 RON| Surse | 15.10.2018 | 14.02.2019 | Doarincd | 16237180 1009318.44 RON| Finalizat
executie lucrari| 15.10.2018 | pentru obiectivul | simplificata proprii art 28 alin ROI\; 14.12.2018
Parcare si (5) din HG
imprejmuire acces nr 395/2016 | 30603,78 RON | 20.12.2018
in Baza de prelungire
Instruire perioada cu 22;4;3’83 22042019
ONAV act aditi
. o | 2209 {2 000m9
19.04.2019,
actualizare | 80520,43 RON | 18.06.2019
pret in conf
cu legislatia
84186,68 RON | 18.06.209
20 Contract 265/ Servicii de revizii | Achizitie Prestator | Nu 35000 Surse | 19.11.2018 | 18.11.2019 Nu se 35000 In executie
prestari servicii| 13.11.2018 periodice la directa proprii ajusteaza 347084 RON | 03.12.2018
instalatiile
electrice pentru 3470,84 RON | 18.01.2019
cele trei sedii
CERONAYV din 3470,84 RON | 05.02.2019
Constanta
3470,84 RON | 10.05.2019
3470,84 RON | 28.05.2019
21 Contract 273/ Servicii de Achizitie Prestator | Nu 50000 Surse | 21.11.2018 | 20.11.2019 Nu se 1620 RON 14.12.2018 50000 In executie
prestari servicii| 21.11.2018 | catering pentru directa proprii ajusteaza 1020 RON 14.01.2019
cursantii OPTO 2250RON | 05.022019
1260 RON 07.03.2019
2400 RON 09.04.2019
3690 RON 10.05.2019
3660 RON 06.06.2019
22 Col?hact‘ R 280/ Servicii de Ac:hizitie Prestator | Nu 41604 Surse_l 11.12.2018 | 10.12.2019 INu se 412573 RON | 14.012019 41604 In executie
prestari servicii| 05.12.2018 mentenanta directa proprii st
copiatoare pentru 412573 RON | 19.022019
locatiile
CERONAV din 412573 RON | 03.052019
Constanta 4125,73 RON | 24.052019




23| Contract de 306/ Fumizare energie | Achizitie Prestator | Nu 92728.55 Surse | 01.01.2019 | 31.03.2019 Nu se 92728.55 In executie
fumizare | 27.12.2018 | electricapentru | directa proprii justeaza |3992,21RON 05.03.2019
sediile
CERONAV 22263,59 RON |06.03.2019
5204.26 RON |03.04.2019
7162,14 RON [03.04.2019
13407 RON 03.04,2019
3630,09 RON |04.04.2019
6087,35 RON  |24.05.2019
3013,21 RON |24.05.2019
7100.24 RON |31.05.2019
6296,64 RON [31.05.2019
14046,11 RON |31.05.2019
24 | Contract de 84/ Furnizare energie | Achizitie Furnizor | Nu 378534.48 Surse | 01.04.2019 | 31.03.2020 Nu se 378534 .48 In executie
furnizare 19.03.2019 | electrica pentru directa proprii ajusteaza  [11366,93 RON [03.04.2019
sediile
CERONAV 13258.23 RON |24.05.2019
2447.07 RON [31.05.2019
25 Contract 69/ Servicii Achizitie Prestator | Nu 28800 Surse | 01.03.2019 | 29.02.2020 Nu se 28800 In executie
prestari servicii| 01.03.2019 | administrare a directa proprii j 2500 RON 04.04.2019
imobilului
CERONAYV Sediu 2400 RON 04.04.2019
Galati
2400 RON 15.05.2019
2400 RON 07.06.2019
26 Contract 59/ Servicii verificare,| Achizitie Prestator | Nu 58000 Surse | 01.03.2019 | 29.02.2020 Nuse 766.36 RON 03.04.2019 58000 In executie
prestari servicii| 20.02.2019 | dozare, reparare, |  directa proprii i a 2
incarcare si 1249,50 RON  |03.04.2019
vopsire a 70448 RON  03.04.2019
ssiganeelon o 771,12 RON__ [03.04.2019
incendiu
518,84 RON 08.04.2019
1651,13 RON |10.04.2019
990.08 RON 24.04.2019
747,32 RON  |02.05.2019
675,92 RON 10.05.2019
485,52 RON 15.05.2019
766.36 RON 17.05.2019
1566,04 RON |30.05.2019
1047,20 RON |13.06.2019
852,04 RON 14.06.2019




852,04 RON

14.06.2019

280,84 RON

18.06.2019

27 Contract
furnizare

110/
25.04.2019

Furnizare articole
papetarie si
birotica

Achizitie
directa

Fumnizor

34863.1

Surse
proprii

25.04.2019

31.10.2019

Nu se
ajusteaza

1410222 RON

27.05.2019

90,44 RON

25.06.2019

34863.1

In executie

28 Contract
prestari servicii

112/
25.04.2019

Prestari servicii
internet, date,
telefonie fixa

Achizitie
directa

Prestator

33832.56

25.04.2019

24.04.2020

Nu se
ajusteaza

335935 RON

16.05.2019

33832.56

In executie

Contract de

29 Sl
furnizare

119/
10.05.2019

Furnizare barca
cu vele

Licitatie
deschisa

Fumnizor

512500

17.05.2019

16.12.2019

Nu se
ajusteaza

512500

In executie

Contract

30 : i
prestari servicii

124/
14.05.2019

Prestari servicii
mentenanta
centrale termice

Achizitie
directa

Prestator

Nu

51318

31.05.2019

30.05.2020

Nu se
ajusteaza

6326,04 RON

06.06.2019

3381,98 RON

14.06.2019

51318

In executie

Contract
prestari servicii

125/
14.05.2019

Servicil de
verificare,
reparare si
intretinere pt
aparatele de
protectie a
respiratiel, butelii
de aer 200-300
bar, compresor
aer comprimat 8
bar, detectoare
multigaz
singlegaz H25

Achizitie
directa

Prestator

35800

Surse
proprii

16.05.2019

15.05.2020

Nuse
ajusteaza

35800

In executie

Contract

32 z R
prestari servicii

128/
15.05.2019

Servicii de
mentenanta
echipamente

OPITO

Achizitie
directa

Prestator

Nu

83000

Surse
proprii

20.05.2019

19.05.2020

Nu se
ajusteaza

83000

In executie

Contract de

33 = !
executie lucrari

132/
22.05.2019

Lucrari reparatii
exterioare cladiri,
drumuri si
imprejmuire in
Baza de Instruire
CERONAV

Achizitie
directa

Executant

Nu

262343.27

Surse
proprii

24.05.2019

23.07.2019

Nu se
ajusteaza

26234327

In executie




34 Contract

133/

prestari servicil

2205.2019

Furnizare
materniale
curatenie

Achizitie
directa

Furnizor

Nu

66896.67

Surse
proprii

22.05.2019

31.10.2019 Nuse

ajustcaza

30765,52 RON

12.06.2019

1071 RON

18.06.2019

66896.67

In executie

Contract
prestari servicii

138/

27.05.2019

“Servicii de
proiectare
realizare DALI”
aferent
cbiectivului de
investifii:
“Extindere si
modernizare
cladire Pescarilor"

Servicii

Achizitie
directa

Prestator

Nu

74500

Surse

.. | 30.05.2019
proprii

Nuse

29.09.2019 :
ajusteaza

74500

In executie

36

Contract
prestari servicii

139/

\
T
|

28.05.2019
l

tipografice-
tiparire suportur
de curs

Achizitic
directa

Prestator

Nu

39496

Surse

.. | 28.05.2019
propri

Nu se
ajusteaza

27.01.2020

39496

In executie

Direcloir General
Dr. [ngl OvidirSorin Capsa-,

Director Comercial

Ec. Dan Pisiga

Sef birou achizitii publice
Ec. Diana Andreea Zainea|

Intocmit,

Birou achizitii publice

Insp. Carnelia Florentina Nistor






